
                       XVIII. ročník - O pohár starosty TJ SOKOL na Mělníce
Strana 1

Výsledková listina

závodník

příjmení a jméno

Kafka Jonáš 2019 1 13,4 s

Poláček Martin 2019 TJ Sokol na Mělníce 2 13,5 s

Čadek Teodor 2019 3 14,2 s

Vimmer Matyáš 2019 TJ Sokol na Mělníce 4 14,3 s

Řehák Petr 2019 TJ Sokol na Mělníce 5 14,8 s

Černá Miriam 2019 TJ Sokol na Mělníce 6 14,9 s

Patočka Vítek 2019 TJ Sokol na Mělníce 7 15,7 s

Jindra Vincent 2020 TJ Sokol na Mělníce 8 16,9 s

Čermáková Adina 2020 TJ Sokol na Mělníce 9 18,8 s

Škrabánková Ella 2019 TJ Sokol na Mělníce 10 19,5 s

Vimmer Tobiáš 2021 TJ Sokol na Mělníce 11 22,7 s

Jiroutová Anežka 2021 TJ Sokol na Mělníce 12 23,8 s

Čechlovský Artur 2021 TJ Sokol na Mělníce 13 24,5 s

Važanská Adriana 2021 TJ Sokol na Mělníce 14 25,4 s

Doležalová Ella 2021 TJ Sokol na Mělníce 15 25,5 s

Hájek Filip 2021 TJ Sokol na Mělníce 16 25,6 s

Němec Matyáš 2021 17 25,9 s

Kafka Albert 2021 18 26,2 s

Hemmerová Žofie 2021 TJ Sokol na Mělníce 19 29,0 s

Bubník Jakub 2021 TJ Sokol na Mělníce 20 32,3 s

Slánský Ondřej 2021 TJ Sokol na Mělníce 21 39,3 s

Partneři akce:

rok 
narození

Oddíl Pořadí Dosažený čas

Předškolní děti II  (2019 a mladší)   Běh na 50 metrů



                       XVIII. ročník - O pohár starosty TJ SOKOL na Mělníce Strana 2

Výsledková listina

závodník

příjmení a jméno

Jindrová Anastazie 2017 TJ Sokol na Mělníce 1 10,3 s

Bubník Jan 2017 TJ Sokol na Mělníce 2 10,7 s

Petrásková Nela 2017 TJ Sokol na Mělníce 3 - 4 10,8 s

Sýkora Denis 2017 3 - 4 10,8 s

Horáková Štěpánka 2017 TJ Sokol na Mělníce 5 - 6 11,1 s

Trousilová Adéla 2018 Atletika Líbeznice 5 - 6 11,1 s

Pecina Karel 2018 7 11,3 s

Lénertová Tereza 2017 8 11,7 s

Čermák Jiří 2018 TJ Sokol na Mělníce 9 11,8 s

Kocmanová Rozálie 2018 TJ Sokol na Mělníce 10 12,0 s

Švec Václav 2018 TJ Sokol na Mělníce 11 12,0 s

Špur Oliver 2017 12 12,2 s

Plašilová  Nela 2018 TJ Sokol na Mělníce 13 12,8 s

Perničková Sabina 2018 TJ Sokol na Mělníce 14 13,1 s

Javorčáková Terezie 2018 TJ Sokol na Mělníce 15 13,6 s

závodník

příjmení a jméno

Švermová Nikol 2014 TJ Neratovice 1 00:53,9

Malečková Tereza 2014 TJ Sokol na Mělníce 2 01:01,0

Weitschová Marie Anna 2014 3 01:04,9

Lachmanová Ema 2015 4 01:05,0

Hentzlová Amálie 2014 TJ Sokol na Mělníce 5 01:06,4

Čapková Julie 2014 TJ Sokol na Mělníce 6 01:07,0

Dlasková Sofie 2015 7 01:10,2

Jindrová Nikola 2015 TJ Sokol na Mělníce 8 01:10,3

Benešová Ema 2015 TJ Sokol na Mělníce 9 - 10 01:10,9

Petrásková Sofie 2014 TJ Sokol na Mělníce 9 - 10 01:10,9

Patočková Eliška 2016 TJ Sokol na Mělníce 11 01:11,6

Poláčková Kateřina 2016 TJ Sokol na Mělníce 12 01:15,8

Novotná Viktorie 2014 TJ Sokol na Mělníce 13 01:16,3

Baloušková Barbora 2016 TJ Sokol na Mělníce 14 01:25,1

Dosažený čas

Předžákyně II  (2014 až 2016)   Běh na 300 metrů

rok 
narození

rok 
narození

Oddíl Pořadí

Předškolní děti I  (2017 a 2018)   Běh na 50 metrů

Oddíl Pořadí Dosažený čas



                       XVIII. ročník - O pohár starosty TJ SOKOL na Mělníce Strana 3

Výsledková listina

závodník

příjmení a jméno

Kučerová Amálie 2012 TJ Atletika Neratovice 1 00:50,9

Jelínková  Nela 2013 2 00:51,4

Bubníková Bibiana 2012 TJ Sokol na Mělníce 3 00:52,8

Šeráková Gabriela 2013 Atletika Líbeznice 4 00:54,8

Plašilová  Zdeňka 2012 TJ Sokol na Mělníce 5 00:58,9

Košťáková Karolína 2012 6 01:01,0

Holubová Johana 2013 TJ Sokol na Mělníce 7 01:05,2

Machová Theodora 2013 TJ Sokol na Mělníce 8 01:06,8

Janková Johana Anna 2013 TJ Sokol na Mělníce 9 01:08,6

Fulmeková Naďa 2013 TJ Sokol na Mělníce 10 01:13,0

závodník

příjmení a jméno

Nováková Kateřina 2011 TJ Sokol na Mělníce 1 01:52,6

Šporková Elen 2010 Atletika Neratovice 2 01:59,4

Coufalová Zuzana 2010 Atletika Neratovice 3 02:10,1

Rostašová Laurencie 2011 4 02:12,1

Vančatová Marie 2011 TJ Sokol na Mělníce 5 02:25,9

závodník

příjmení a jméno

Havelková Kristina 2008 SK Jeseniova 1 02:36,9

Smíšková Berenika 2009 TJ Sokol na Mělníce 2 02:44,0

Nováková Martina 2008 TJ Sokol na Mělníce 3 02:45,9

Blahutová Lucie 2009 TJ Sokol na Mělníce 4 03:08,0

Paroulková Viktorie 2009 TJ Sokol na Mělníce 5 03:14,6

Košťáková Barbora 2008 6 03:41,0

závodník

příjmení a jméno

Fíčková Anna 2006 TJ Sokol na Mělníce 1 02:57,0

Štruplová Nela 2007 TJ Sokol na Mělníce 2 03:01,8

Šporková Berenika 2006 TJ Sokol na Mělníce 3 03:11,2

rok 
narození

Oddíl Pořadí

Předžákyně I  (2012 a 2013)   Běh na 300 metrů

Mladší žákyně  (2010 a 2011)   Běh na 600 metrů

rok 
narození

Oddíl Pořadí Dosažený čas

Oddíl Pořadí Dosažený čas
rok 

narození

Dorostenky  (2006 a 2007)   Běh na 800 metrů

Starší žákyně  (2008 a 2009)   Běh na 800 metrů

rok 
narození

Oddíl Pořadí Dosažený čas

Dosažený čas



                       XVIII. ročník - O pohár starosty TJ SOKOL na Mělníce Strana 4

Výsledková listina

závodník

příjmení a jméno

Fialová Veronika 2004 1 03:06,3

Machutková Jana 2005 TJ Sokol na Mělníce 2 03:22,9

závodník

příjmení a jméno

Palusková Danuška 1980 Příznivci běhu Stránka 1 03:02,5

Veselá Anita 1965 SDH Chloumek 2 03:22,8

Vacínová Petra 1976 3 03:43,2

závodník

příjmení a jméno

Pecina Matěj 2014 1 00:59,7

Halamka Maxim 2014 TJ Sokol na Mělníce 2 01:01,7

Šlenc Dominik 2015 TJ Sokol Čečelice 3 01:02,9

Kořenský Tobiáš 2014 Mělník 4 01:03,8

Muška Jáchym 2014 KVM 1881 Mělník 5 01:06,2

Drahovzal Adam 2016 6 01:07,3

Borowczak Tom 2016 Mělník 7 01:12,2

Kučera Tomáš 2016 TJ Atletika Neratovice 8 01:13,2

Holub Vojtěch 2016 TJ Sokol na Mělníce 9 01:16,2

Lajmr Miroslav 2015 TJ Sokol na Mělníce 10 01:18,9

Kluiber Filip 2015 TJ Sokol na Mělníce 11 01:19,6

závodník

příjmení a jméno

Šverma Jan 2012 TJ Neratovice 1 00:49,8

Skuhravý David 2013 2 00:51,0

Homolka Adam 2013 Atletika Libeznice 3 00:52,0

Vacek Ondřej 2012 TJ Byšice 4 00:58,1

Martinec Václav 2013 5 01:01,4

Halamka Alexander 2012 TJ Sokol na Mělníce 6 01:04,8

Jindra Jáchym 2012 TJ Sokol na Mělníce 7 01:05,3

Michálek Radek 2012 Mlazice 8 01:07,3

Šíma Jan 2012 TJ Sokol na Mělníce 9 01:09,8

Vacín Lukáš 2012 10 01:10,3

Svoboda Vavřinec 2013 TJ Sokol na Mělníce 11 01:19,0

Kluiber Tomáš 2013 TJ Sokol na Mělníce 12 01:24,3

Dosažený čas

Ženy  (2003 a starší)   Běh na 800 metrů

rok 
narození

Juniorky  (2004 a 2005)   Běh na 800 metrů

Pořadí

rok 
narození

Oddíl Pořadí

Předžáci I  (2012 až 2013)   Běh na 300 metrů

rok 
narození

Oddíl

Oddíl

rok 
narození

Oddíl Pořadí Dosažený čas

Pořadí Dosažený čas

Předžáci II  (2014 až 2016)   Běh na 300 metrů

Dosažený čas



                       XVIII. ročník - O pohár starosty TJ SOKOL na Mělníce Strana 5

Výsledková listina

závodník

příjmení a jméno

Zákora Adam 2011 TJ Sokol na Mělníce 1 01:54,5

Havelka David 2011 SK Jeseniova 2 01:56,5

Schreier Sean 2011 TJ Sokol na Mělníce 3 02:08,7

Mach Hubert 2011 TJ Sokol na Mělníce 4 02:21,2

Lajmr Milan 2011 TJ Sokol na Mělníce 5 02:34,9

Baloušek Vojtěch 2011 TJ Sokol na Mělníce 6 02:35,7

závodník

příjmení a jméno

Skřipský Tomáš 2008 TJ Sokol na Mělníce 1 02:38,5

Widtmann Jan 2008 Mělník 2 02:40,8

závodník

příjmení a jméno

Smíšek Matěj 2007 TJ Sokol na Mělníce 1 02:16,6

závodník

příjmení a jméno

Michal Michálek 1973 1 10:45,2/09:34,3

Havelka Petr 1972 Eleven Run Team 2 11:15,9/09:56,6

Steiner Jiří 1979 3 11:08,9/10:25,9

Veselý Vladimír 1971 4 12:03,4/10:33,5

Klust Robert 1973 IronTime 5 12:06,4/10:46,2

Mráček Pavel 1955 Příznivci běhu Stránka 6 14:24,9/10:50,6

Šmíd Jiří 1984 TJ Neratovice 7 11:18,2/10:58,4

Vacín Radek 1978 Atletika Neratovice 8 13:27,8/12:29,0

Tichý Jiří 1975 Czech Outdoor Extreme Team 9 13:54,8/12:35,6

Podehradský Radek 1971 Prostě běž! 10 16:41,7/14:36,6

Švácha Luboš 1959 Sokol Mšeno 11 19:37,5/15:22,0

rok 
narození

Oddíl
Dosažený čas/            

Čas po přepočtu

Veteráni  (1988 a starší)   Běh na 3000 metrů 

Pořadí

Mladší žáci  (2010 a 2011)   Běh na 600 metrů

rok 
narození

Oddíl Pořadí Dosažený čas

Dorostenci  (2006 a 2007)   Běh na 800 metrů

rok 
narození

Oddíl Pořadí

Starší žáci  (2008 a 2009)   Běh na 800 metrů

rok 
narození

Oddíl Pořadí Dosažený čas

Dosažený čas



                       XVIII. ročník - O pohár starosty TJ SOKOL na Mělníce Strana 6

Výsledková listina

závodník

příjmení a jméno

Miler Jiří 1975 AC Mladá Boleslav 1 09:11,9

Kozlík Lukáš 1989 TJ Sokol na Mělníce 2 09:32,0

Procházka Pavel 1994 TJ Sokol na Mělníce 3 09:36,8

Flegl Vlastimil 1986 SK Vrchlabí 4 09:55,0

závodník

příjmení a jméno

Hiršalová Lenka 1987 1 12:07,7

Kozlíková Marie 1996 TJ Sokol na Mělníce 2 12:33,8

Veselá Anita 1965 SDH Chloumek 3 14:18,5

Vacínová Petra 1976 4 16:54,1

Ženy  (2003 a starší)   Běh na 3000 metrů

rok 
narození

Oddíl Pořadí Dosažený čas

Muži                                       Běh na 3000 metrů 

rok 
narození

Oddíl Pořadí Dosažený čas

Memoriál ing. Bohuslava Bubníka (11. ročník)


